Ds omp̄s d̄s: ut qui cele
stia alim̄ta p̄cepim̄. int̄
cedētibz sc̄is tuis dionisio.
rustico. et eleuthero p̄hec d̄
om̄ia ad ūsa muniam̄. *Ps.*
Calixti pp̄. 7 m̄r. mem̄. Oro.

Ds qui nos cōspicis ex n̄ra
infirmitate deficē ad amo
rē tuū nos misericordit̄ per
scōꝝ tuoz exēpla restaura. *Ps.*

Mysteria nobis d̄nē *sec.*

psit oblatio. q̄ nos et area
tibz nr̄is expediat. et p̄petu
a saluatione cōfirmet. *ps̄.*

Omn̄ps d̄s: ut et *post̄.*
reatū nr̄m munā sacra
purificēt. et recte uiuendi
nob̄ opent̄ effectū. *ps̄. Luce*

In medio ecc̄lie *euangl̄iste. Or̄o.*
apuit os eī et impleuit eū d̄ns
sp̄u sapiē 7 intellect̄ stola gl̄ie
induit eū. *ps̄. Jocūditatē et e*

In t̄ueniat p̄ nob̄ d̄ne q̄s sc̄
tuus lucas euangl̄ista. qui
crucis mortificatiōem iugi
t̄ in suo corpore p̄tū noīs a
more portauit. *ps̄. Lectio*

Qui timet d̄m: *Libri. sapiē.*
faciet boā. Et qui cōtinens
ē iustitie app̄hendet illaz:
et obuiabit illi q̄m mater
honorificata. Cibabit illū
pane uite et intellect̄: et
aqua sapiē salutaris pota
bit illū. Et firmabit̄ in illo
et n̄ flectet̄. et cōtinebit illū

et n̄ confundet̄: et exalta
bit illū ap̄d̄ p̄ymos suos.
In medio ecc̄lie apuit os eī:
et impleuit eū d̄ns sp̄u sa
piētie et intellect̄. et stola
gl̄ie induit eū. Jocūditatē
7 exultatiōem: thesauriza
uit sup̄ eū. Et noīe eterno
hereditabit illū: d̄ns d̄s
nr̄. *R̄. Os iusti meditabit̄*
sapiam et lingua eī loquetur
iuditiū. *V. Lex dei eī in corde*
ip̄i et non supplātabūt̄ gress̄
eī. *Alla. V. J̄r̄m̄ ad syon dicet*
ecce ad sū et ier̄lm̄ euangl̄ista
dabo. *Sc̄dm̄ lucam.*

In illo t̄p̄r: Designaū
d̄ns et alios septuagin
ta duos: et misit illos binos
ante faciē suam in oēm ci
uitatē et locū. quoerat ip̄e
uēturus. Et dicebat illis.
Q̄d essis q̄dē multa: opari
aut̄ pauci. Rogate ergo
d̄nm̄ messis: ut mittat o
parios in messē suā. *Ite.*

Ecce ego mitto uos: sicut
agnos in lupos. Nolite er-
go portare sacculum neque pera-
neque calciamenta: et neminem
perueniam salutauitis. In quacumque
domum intraueritis: primum
dicate. Pax huic domui. Et
si ibi fuerit filius pacis: requiescet
super illam pax uestra. Sin-
autem: ad uos reuertetur. In eadem
autem domo manete: edentes
et bibentes quae apud illos sunt.
Dignus est enim operari: mer-
cedem suam. **Off.** posuisti domine
in capite eius coronam de lapide pre-
cioso. uitam petiit a te tribuisti ei aliam.
Omnis celestibus da nobis **Sec.**
domine quae libera tibi mente serui-
re. ut munera que deferimus
inueniente beato euangelista
luca. et medela nobis operentur
et gloriam. **Ps.** **pfatio d' aplis.**
co. Domine quicquid taliter a terra non dicitur.
didisti in ecce alia quicquid super lu-
cratus sum euge serue fidelis quia
in pauca fuisti fidelis super multa